



PRESSMEDDELANDE
2020-06-01

GRÖNA SKOLFASTIGHETER GENOMFÖR RIKTAD NYEMISSION I SAMBAND MED FÖRVÄRV I KUNGSBACKA

Gröna Skolfastigheter i Sverige AB ("Gröna Skolfastigheter") är ett samhällsbyggarföretag med en inriktning på skolfastigheter. Bolaget har idag genom en bolagsaffär förvärvat fastigheten Kungsbacka 6:30 i Kungsbacka. Fastigheten förhyrs idag i sin helhet av Örtagårdens kooperativa förskola ek förening.

"Förvärvet är i linje med vårt kommunicerade mål att initialt förvärva förvaltningsobjekt parallellt med att vi initierar och driver utvecklingsprojekt. Vi har sedan tidigare lokalkontor i Kungsbacka och förskolan passar väl in i vår förvaltningsaffär" säger Martin Malhotra, vd på Gröna Skolfastigheter.

I samband med förvärvet har säljaren Relaton AB tecknat 1.240 aktier i Gröna Skolfastigheter. Genom emissionen har det totala antal utestående A/B/D-aktier i Gröna Skolfastigheter ökat från 112.294 stycken till 113.534 stycken vilket innebär en utspädningseffekt om cirka 1,09 %.

"Vi är trygga i att både lämna över fastigheten till en långsiktig fastighetsägare och ser fram emot att ha fortsatt exponering mot skolfastigheter genom vårt ägande i Gröna Skolfastigheter framöver" säger Viktor Nilsson, ägare Relaton AB.

Rådgivare till Gröna Skolfastigheter i samband med förvärvet inkluderar Advokatfirman Glimstedt Stockholm KB inom legala frågor och Jansa Consulting AB inom teknik- och miljöfrågor.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Malhotra
Verkställande direktör

+46 70-311 34 05
martin.malhotra@gronaskolfastigheter.se

Om Gröna Skolfastigheter:

Gröna Skolfastigheter är ett samhällsbyggarföretag baserat i Stockholm och Göteborg med en uttalad vision att utveckla och förvalta hållbara skolbyggnader som över tid bidrar till en bättre välfärd och ett hållbart samhälle.

Gröna Skolfastigheters medgrundare och samarbetspartners inkluderar både Söderberg Förvaltning AB och Boet Bostad-koncernen. Söderberg Förvaltning är ett familjeföretag i tredje generationen, grundat 1946, med fokus på fastigheter i Göteborg. Boet Bostad grundades 2015 och fokuserar på prisvärda hyresbostäder i Sverige.

Mer information om Gröna Skolfastigheter finns på www.gronaskolfastigheter.se